
1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 1 1 E 02.06.2021 10.00 Conf.univ.dr. Prisecaru M. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 3 1 1 C 24.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr. Suceveanu E.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 1 1 C 27.05.2021 10.00 Lect.univ.dr. Rusu I. Lect.univ.dr. Stoica I.

4 ANTROPOLOGIE BIO 3 1 1 E 08.06.2021 10.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 E 14.06.2021 10.00 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 ore=60 ore) BIO 3 1 1 C 05.07.2021 10.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 3 1 1 C 28.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Ciuntea L. Lect.univ.dr. Sava A.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 25.05.2021 15.00 Lect.univ.dr. Suciu A. Lect.univ.dr. Culea M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 C 21.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Balaita R.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 2 1 E 19.06.2021 11.00 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 2 1 E 14.06.2021 8.00 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 E 04.06.2021 11.00 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 2 1 E 09.06.2021 11.00 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

5 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 2 1 C 25.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Maftei M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 (2 săptămâni x30 ore=60 ore) BIO 3 2 1 C 05.07.2021 11.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

7 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 20.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Suciu A. Lect.univ.dr. Culea M.

8 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 C 28.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Balaita R. Lect.univ.dr. Balan V.

1 FIZIOLOGIA NUTRIȚIEI ȘI DEZVOLTĂRII PLANTELOR BIO 3 3 1 E 19.06.2021 11.00 Prof.univ.dr. Rati I.V. Lect.univ.dr. Raducanu D.

2 FITOPATOLOGIE  - opțional 3 BIO 3 3 1 C 16.05.2021 11.00 Prof.univ.dr. Rati I.V. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 ENTOMOLOGIE BIO 3 3 1 E 07.06.2021 11.00 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 FIZIOPATOLOGIE ȘI EXPLORĂRI FUNCȚIONALE BIO 3 3 1 E 14.06.2021 11.00 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

5 ETOLOGIE BIO 3 3 1 C 06.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

6 ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA (2 săptx22 ore=44 ore) BIO 3 3 1 C 14.05.2021 11.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

7 ANTREPRENORIAT BIO 3 3 1 C 12.05.2021 15.00 Lect.univ.dr. Feraru A. Lect.univ.dr. Ciucescu N.

8 EVOLUTIONISM BIO 3 3 1 C 12.05.2021 11.00 Lect.univ.dr. Maftei M. Lect.univ.dr. Stoica I.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 3 DIN 1 E 02.06.2021 10.00 Conf.univ.dr. Prisecaru M. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 3 DIN 1 C 24.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr. Suceveanu E.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 DIN 1 C 27.05.2021 10.00 Lect.univ.dr. Rusu I. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

4 ANTROPOLOGIE BIO 3 DIN 1 E 08.06.2021 10.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 3 DIN 1 E 14.06.2021 10.00 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE (60 ORE) BIO 3 DIN 1 C 05.07.2021 10.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 3 DIN 1 C 28.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Ciuntea L. Lect.univ.dr. Sava A.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 C 25.05.2021 15.00 Lect.univ.dr. Suciu A. Lect.univ.dr. Culea M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 C 21.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Balaita R.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 DIN 2 E 19.06.2021 11.00 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 DIN 2 E 14.06.2021 8.00 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 BIOLOGIA VERTEBRATELOR BIO 3 DIN 2 E 04.06.2021 11.00 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 DIN 2 E 09.06.2021 11.00 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

6 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 DIN 2 C 25.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Maftei M. Lect.univ.dr. Raducanu D.
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7 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 (2 săptămâni x30 ore=60 ore) BIO 3 DIN 2 C 05.07.2021 11.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 C 20.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Suciu A. Lect.univ.dr. Culea M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 C 28.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Balaita R. Lect.univ.dr. Balan V.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional 2 BIO 2 DIN 1 E 02.06.2021 10.00 Conf.univ.dr. Prisecaru M. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BIOCHIMIE BIO 2 DIN 1 C 24.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr. Suceveanu E.

3 BIOFIZICĂ BIO 2 DIN 1 C 27.05.2021 10.00 Lect.univ.dr. Rusu I. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

4 ANTROPOLOGIE BIO 2 DIN 1 E 08.06.2021 10.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

5 BIOLOGIA NEVERTEBRATELOR BIO 2 DIN 1 E 14.06.2021 10.00 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 ore=60 ore) BIO 2 DIN 1 C 05.07.2021 10.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 2 DIN 1 C 28.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Ciuntea L. Lect.univ.dr. Sava A.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 2 DIN 1 C 25.05.2021 15.00 Lect.univ.dr. Suciu A. Lect.univ.dr. Culea M.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 2 DIN 1 C 21.05.2021 9.00 Lect.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Balaita R.

1 Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 3 4 1 COL 22.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 Bazele biologice ale acvaculturii speciilor de interes-optional 2 VRBPM 3 4 1 COL 25.05.2021 15.00 Conf.univ.dr. Pricope F. Lect.univ.dr. Stoica I.

3 Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 3 4 1 EX 14.06.2021 15.00 Prof.univ.dr. Rati I.V. Lect.univ.dr. Raducanu D.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 3 4 1 EX 03.06.2021 17.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

5 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 3 4 1 COL 30.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

1 PRACTICA DE SPECIALITATE VRBPM 3 5 1 COL 21.05.2021 16.00 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Voicu R.

2 ELABORAREA LUCRĂRII DE DISERTAȚIE VRBPM 3 5 1 COL 28.05.2021 16.00 Prof.univ.dr. Rati I.V. Lect.univ.dr. Raducanu D.

1 Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 2 DIN 1 COL 22.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 Bazele biologice ale acvaculturii speciilor de interes-optional 2 VRBPM 2 DIN 1 COL 25.05.2021 15.00 Conf.univ.dr. Pricope F. Lect.univ.dr. Stoica I.

3 Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 2 DIN 1 EX 14.06.2021 15.00 Prof.univ.dr. Rati I.V. Lect.univ.dr. Raducanu D.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 2 DIN 1 EX 03.06.2021 17.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

7 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 2 DIN 1 COL 30.05.2021 13.00 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 3 6 1 COL 20.05.2021 17.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 3 6 1 EX 10.06.2021 17.00 Lect.univ.dr. Maftei M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 Biochimie medicală 2 BIO MED 3 6 1 EX 18.06.2021 17.00 Tiță D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 3 6 1 COL 27.05.2021 17.00 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

1 Practică de specialitate BIO MED 3 7 1 COL 21.05.2021 16.00 Tiță D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

2 Elaborarea lucrării de disertație BIO MED 3 7 1 COL 28.05.2021 16.00 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 2 DIN 1 COL 20.05.2021 17.00 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 2 DIN 1 EX 10.06.2021 17.00 Lect.univ.dr. Maftei M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 Biochimie medicală II BIO MED 2 DIN 1 EX 18.06.2021 17.00 Tiță D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 2 DIN 1 COL 27.05.2021 17.00 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.
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